РЕСПУБЛИКЛ БУРЯТИЯ
АДМИНИСТРЛЦИЯ Г.

уJIАн-удэ
Комптет по образованию

БУРЯАД УЛЛС
уJIАлн-Yдэ xoтbtн

ЗАХИРГААН
hуралсалай талаар хороон

<< 2/ )) q

Советская ул., д.23, г, Улан-Удэ, 670000, тел. (3012) 21-1б-48,

факс: 21-24-17, e-mail: ko@ulan-ude-eg.ru

прикАз
2022 г. Ns '8

О продлении срока проведения
дистанционного обучения

На основании Протокола Республиканского оперативного штаба по решению
вопросов, связЕlнных с угрозой распростраЕения коронавирусной инфекции от
27.0|.2022 r.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям образовательных организаций г. Улан-Удэ (лалее-ОО):
1.1. Продлить режим дистанционного об}п{ения r{ащихся 1-8, 10 классов до
|З.02,2022 r.
1,2. Продолжить режим работы согласно прикЕву от24.0|.2022 г. Ns З3.
2. Отделу общего образования (Балданова Н.В.) продолжить ежедневный
мониторинг уровня заболеваемости COVID-19, ОРВИ по установленной форме.З. МКУ (IЦ4РО) (Вставская Н,В.) осуществлять консультационное
сопровождение школ по организации дистаЕционного обуtения при
необходимости.
4. Контроль за исполнением данного прикiва возложить на начальника отдела
общего образования Балданову Н.В.

Заместитель председатеJuI Л.Т. I_{епкова

Батуева Туяна Владимировна, Управление образовательной политики и обеспечения
образовательного процесса, отдел общего образования, главньй специalлист, +1(З012)21-24-
89

)

I

J